
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

внутригородского муниципального образования  ГАГАРИНСКОЕ 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ  
       

 

О направлении депутатского 

запроса по вопросу установки 

электрического подъемника по 

адресам: Ломоносовский проспект, 

д.14 и ул. Косыгина, д.11 

В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Гагаринский, Совет депутатов муниципального 

округа Гагаринский решил: 

1. Направить депутатский запрос по вопросу установки 

электрического подъемника по адресам: Ломоносовский проспект, д.14 и ул. 

Косыгина, д.11 Мэру города Москвы и в Префектуру Юго-Западного 

административного округа. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский  

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

http://www.gagarinskoe.com. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Гагаринский Филатову М.Н. 

 

Решение принято большинством голосов. 

 

Глава  муниципального округа 

Гагаринский                                                                                 М.Н. Филатова 
 

 23.09.2014 №35/32 


